
У К Р А Ї Н А  

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  
49 сесії міської ради  

 
від 27 березня 2015 р.   № 1 п. 9    

м.Старокостянтинів 

 

 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Висоцького Г.М. щодо встановлення обставин та правомірності демонтажу 

обладнання  спортивних майданчиків на території колишньої в/ч А-4009, розташованої 

по вул. Франка, та керуючись ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, міська рада 

  

вирішила: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської ради 

Висоцького Г.М. командиру в/ч А-4009 Міхалечку І.М.  

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата та 

міського голову. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                                                           М. Мельничук 

 

 


